
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                  
Белгородская область  

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка» 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области  

LX - е заседание поселкового собрания городского поселения 

«Поселок Борисовка» муниципального района» Борисовский район» 

Белгородской области четвертого созыва  

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 01 июня 2023 года № 60-1-1 

 

О внесении изменений в решение поселкового собрания 

городского поселения «Поселок Борисовка» от 30.07.2021 г. № 

33-3-1 «Об утверждении Положения о муниципальном 

земельном контроле на территории городского поселения 

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области» 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок 

Борисовка» муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области, поселковое собрание городского поселения «Поселок 
Борисовка» решило: 
 1. Внести изменения в решение поселкового собрания городского 

поселения «Поселок Борисовка» от 30.07.2021г. № 33-3-1 «Об утверждении 

Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского 

поселения «Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области» следующего содержания: 

 1.1. В подпункте 2.18.1.  Положения  пункты «а» и «в» исключить. 

 2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области, разместить на официальном 

сайте городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области https://borisovka-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/  в сети «Интернет». 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию поселкового собрания городского поселения по 

обеспечению законности, охране прав и свобод (Матяш А.В.). 

 
Председатель поселкового собрания  

городского поселения «Поселок Борисовка»                      В. Гордиенко 

https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

